

Sydfynsk Håndværk A/S

Ryttermarken 29, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 16 55 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Henrik Poul Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydfynsk Håndværk A/S Ryttermarken 29 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 16 55 01
	Stiftet: 29. september 2010
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Poul Henriksen, formand Pia Marlene Thorsing Bo Michael Kaysen
Direktion	Henrik Poul Henriksen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Møllergade 2, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Henrik Henriksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive håndværksvirksomhed, hvilket også har været selskabets væsentligste aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.230.809 kr. mod 3.616.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.258.685 kr. mod 317.475 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.230.809	3.616.560
1 Personaleomkostninger	-4.326.840	-2.971.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.141	-207.429
Andre driftsomkostninger	-7.581	0
Driftsresultat	1.611.247	437.888
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.716	-19.391
Resultat før skat	1.593.531	418.497
3 Skat af årets resultat	-334.846	-101.022
Ordinært resultat efter skat	1.258.685	317.475
Årets resultat	1.258.685	317.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	258.685	67.475
Disponeret i alt	1.258.685	317.475

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.761	560.056
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.761</u>	<u>560.056</u>
5 Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>387.761</u>	<u>587.056</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	563.474	439.590
Varebeholdninger i alt	<u>563.474</u>	<u>439.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	994.520	662.185
Igangværende arbejder for fremmed regning	330.640	221.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.942	0
Andre tilgodehavender	57.483	0
Periodeafgrænsningsposter	158.230	81.010
Tilgodehavender i alt	<u>1.556.815</u>	<u>964.563</u>
Likvide beholdninger	<u>1.630.817</u>	<u>589.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.751.106</u>	<u>1.993.791</u>
Aktiver i alt	<u>4.138.867</u>	<u>2.580.847</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	468.357	209.672
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.968.357</u>	<u>959.672</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.000	23.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>23.000</u>
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	168.993	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	168.993	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.250	191.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	233.148
Selskabsskat	340.846	88.022
Anden gæld	1.382.421	1.085.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.984.517	1.598.175
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.153.510</u>	<u>1.598.175</u>
Passiver i alt	<u>4.138.867</u>	<u>2.580.847</u>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.758.265	2.582.908
Pensioner	437.370	300.801
Andre omkostninger til social sikring	131.205	87.534
	4.326.840	2.971.243
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.079	14.422
Andre finansielle omkostninger	6.637	4.969
	17.716	19.391
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	340.846	88.022
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	13.000
	334.846	101.022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	788.205	553.092
Tilgang i årets løb	139.500	470.113
Afgang i årets løb	-272.590	-235.000
Kostpris ultimo	655.115	788.205
Af- og nedskrivninger primo	-228.149	-338.503
Årets afskrivninger	-116.180	-116.896
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	49.975	227.250
Af- og nedskrivninger ultimo	-294.354	-228.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	360.761	560.056

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	27.000	27.000
Kostpris ultimo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	209.672	142.197
Årets overførte overskud eller underskud	258.685	67.475
	<u>468.357</u>	<u>209.672</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	300.000
Udloddet udbytte	-250.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
	<u>1.000.000</u>	<u>250.000</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	168.993	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>168.993</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	995
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 128 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 10 til 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 265 t.kr

Garantiforpligtelser:

Arbejdsgarantier på i alt 59. t.kr stillet igennem pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 33164947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Pia Marlene Thorsing

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-259697827112
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2020 kl.: 15:38:34
Underskrevet med NemID

Bo Michael Kaysen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-550093997119
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2020 kl.: 12:02:12
Underskrevet med NemID

Henrik Poul Henriksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-851593983972
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2020 kl.: 16:58:41
Underskrevet med NemID

Henrik Poul Henriksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-851593983972
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2020 kl.: 16:58:41
Underskrevet med NemID

Henrik Poul Henriksen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-851593983972
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2020 kl.: 16:58:41
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2020 kl.: 08:45:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4aa4275c0ymhy55509889